
Kąpielisko na Golejowie jest już gotowe na lato! W tym roku ulubione miejsce staszowian
do wakacyjnego wypoczynku zostało wzbogacone o nową atrakcję.

Plaża, woda i słońce – to wakacyjne marzenie wielu polskich turystów. Nie trzeba jednak jechać za
granicę lub nad Bałtyk, aby zażyć letniej kąpieli. Zrewitalizowany w zeszłym roku Golejów czeka na
turystów!

Odwiedzający Golejów już w sezonie zimowym mogli zauważyć, jak miejsce zmieniło swoje oblicze.
Odmulone jeziora, zabezpieczona linia brzegowa oraz przebudowa schodów i plaży, gdzie nasypano
nowy piach – to największa transformacja widoczna na pierwszy rzut oka. Na terenie kąpieliska
postawiono również  przebieralnie,  ławki,  wieżę  ratowniczą,  trampolinę  i  zjeżdżalnie  dla  dzieci.
Pośrodku Dużego Stawu pojawiła się natomiast pływająca fontanna, która jak wyjaśnia Burmistrz
Leszek Kopeć pełni dwojaką funkcję: - Po pierwsze i najważniejsze fontanna napowietrza wodę w
jeziorze, a co więcej cieszy swoim wyglądem. To zupełna nowość, która dodatkowo jest podświetlana
nocą. Nad bezpieczeństwem kąpiących się czuwają wyszkoleni ratownicy. Sezon kąpielowy potrwa
do końca sierpnia.

Oprócz  plaży  odwiedzający  Golejów mogą skorzystać  z  wypożyczalni  sprzętów wodnych oraz  z
punktów  gastronomicznych.  Na  terenie  kompleksu  na  turystów  czeka  Ośrodek  Wypoczynkowy
„Wilga”. Jak zaznacza burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Leszek Kopeć, kolejny sezon przyniesie
kolejne zmiany. - W zeszłym roku otrzymaliśmy 5 milionów złotych w ramach Programu Inwestycji
Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład na renowację Golejowa w celu wyeksponowania
jego walorów przyrodniczych i turystycznych – informuje włodarz. - Planów na to miejsce mamy
wiele, a czas pokaże ile z nich uda się zrealizować – podsumowuje Burmistrz.

-  Zapraszam wszystkich do spędzenia tych letnich, gorących dni nad golejowskimi jeziorami. To
niezwykłe  miejsce,  które  wypełnione gwarem i  beztroską zabawą zarówno w ciągu dnia,  jak  i
wieczorem tętni życiem, zaś okoliczne lasy oraz przyroda wkoło koją swoim spokojem i pięknymi
widokami – mówi Leszek Kopeć. - Warto spędzić tu lato, aby na zawsze zakochać się w Golejowie –
podsumowuje.










